
Association Courses Automobiles Fribourg

33ème course de côte La Roche - La Berra

Championnat Suisse de la Montagne

Classement Final Définitif REG

ASS visa : 15-022/R /NI+

Long. / Length : 3500 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   REG L2   0 -> 1600 cm³
1 302 Ecurie Basilisk Andreas Saner, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³  2:25.415  2:26.540  4:51.955  CHE

2 300 Ecurie Basilisk Rolf Plattner, Münchenstein Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³  2:29.030  2:28.560  4:57.590  CHE

Catégorie / Category :   REG L2   1601 -> 2000 cm³
1 305 ACS Patrick Gerber, Wimmis Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:26.553  2:26.335  4:52.888  CHE

Catégorie / Category :   REG L3   1601 -> 2000 cm³
1 311 Racing Team Zäziwil Markus Zaugg, Zollbrück Opel Kadett C, 1998 cm³  2:18.061  2:18.882  4:36.943  CHE

2 310 A. Donzé Arnaud Donzé, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 cm³  2:23.595  2:23.433  4:47.028  CHE

Catégorie / Category :   REG L4   1601 -> 2000 cm³
1 315 E. Felder Eric Felder, Chardonne Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:28.010  2:26.728  4:54.738  CHE

2 316 C. Parriaux Christophe Parriaux, Les Enfers VW Golf, 1983 cm³  2:29.951  2:28.766  4:58.717  CHE

3 317 M. Carapella Mario Carapella, Le Mont Seat Ibiza, 1984 cm³  2:41.038  2:40.676  5:21.714  CHE

Catégorie / Category :   REG N/ISN   1601 -> 2000 c m³
1 325 Lugano Racing Team Michele Milani, Cavergno Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:37.666  2:36.872  5:14.538  CHE

Catégorie / Category :   REG InterSwiss   2001 -> 2 500 cm³
1 330 H. Messerli Hansueli Messerli, Helgisried Opel Kadett - C - GT/E, 2400 cm³  2:23.817  2:26.301  4:50.118  CHE

Catégorie / Category :   REG E1   0 -> 1600 cm³
1 336 Chablais Racing Team Daniel Droz, Aigle VW Golf GTI, 1588 cm³  2:18.027  2:18.073  4:36.100  CHE

2 337 M. Esteves Michaël Esteves, Dorénaz VW Jetta 1.6, 1599 cm³  2:19.334  2:18.105  4:37.439  CHE

3 335 Ecurie des Lions Dominique Jordan, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1579 cm³  2:19.741  2:24.776  4:44.517  CHE

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
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Association Courses Automobiles Fribourg

33ème course de côte La Roche - La Berra

Championnat Suisse de la Montagne

Classement Final Définitif REG

ASS visa : 15-022/R /NI+

Long. / Length : 3500 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   REG E1   1601 -> 2000 cm³
1 346 N. Roberto Nicola Roberto, Lussery-Villars Peugeot 205 Rallye, 1998 cm³  2:12.339  2:10.663  4:23.002  CHE

2 347 C. Grispino Claudio Grispino, Steinen Renault 5, 2000 cm³  2:11.746  2:12.638  4:24.384  CHE

3 342 P. Jakober Patrick Jakober, Kerns VW Golf, 1800 cm³  2:16.155  2:12.466  4:28.621  CHE

4 345 S. Jaquemet Stéphane Jaquemet, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:15.230  2:15.531  4:30.761  CHE

5 343 Gruyère Racing Team David Hausammann, Ried Peugeot 205 GTi, 1905 cm³  2:16.807  2:21.184  4:37.991  CHE

6 340 Sägesser Motorsport Juerg Huettinger, Blumenstein VW Golf, 1781 cm³  2:27.153  2:27.175  4:54.328  CHE

7 344 H. Gfeller Heinz Gfeller, Noflen Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:28.807  2:28.801  4:57.608  CHE

 - 348 Ecurie des Lions Grégoire Vaccaro, Palézieux-Village VW Golf, 2000 cm³  DNF    2:12.866  -:--.---  CHE

Catégorie / Category :   REG E1   2001 -> 2500 cm³
1 353 Atelier de la Tzoumaz Kevin Metroz, Liddes BMW 325 i, 2493 cm³  2:20.511  2:20.953  4:41.464  CHE

2 354 Atelier de la Tzoumaz Victor Darbellay, Liddes BMW 325 i, 2494 cm³  2:21.942  2:20.055  4:41.997  CHE

3 351 ACS Marcel Liechti, Savagnier Opel Ascona B, 2460 cm³  2:21.885  2:20.873  4:42.758  CHE

 - 352 ALL-IN Racing Team Etienne Beyeler, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³  DNF    DNS    -:--.---  CHE

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

DC : J-P. Rey : _______________ Jury : G. Moretti : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
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Association Courses Automobiles Fribourg

33ème course de côte La Roche - La Berra

Championnat Suisse de la Montagne

NAT

ASS visa : 15-022/R /NI+

Long. / Length : 3500 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   SuperSérie   1601 -> 2000 cm³
1 51 Ecurie Basilisk Giuliano Piccinato, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:18.124  2:18.845  4:36.969  CHE

2 52 Ecurie Basilisk Roberto Zuercher, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:22.994  2:23.661  4:46.655  CHE

3 50 RCU Rennclub Oski Kuhn, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:25.730  2:26.534  4:52.264  CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie   2501 -> 3500 cm³
1 55 ACS Marcel Maillard, Epauvillers BMW 330i, 2979 cm³  2:28.453  2:30.466  4:58.919  CHE

 - 56 RCU Rennclub Thomas Hungerbühler, Winterthur Opel Astra G20 Coup, 3397 cm³  2:32.091  DNS    -:--.---  CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   +  3500 cm³
1 66 ACS Albin Mächler, Wangen BMW M4 Coupé, 5064 cm³  2:05.533  2:05.972  4:11.505  CHE

2 65 Equipe Bernoise Robert Wicki, Hagendorn Porsche 911 GT3, 3600 cm³  2:07.881  2:08.743  4:16.624  CHE

3 67 C. Steiner Chris Steiner, Näfels Porsche 911 Turbo, 6120 cm³  2:13.502  2:12.924  4:26.426  CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   1601 -> 2000 cm³
1 70 Atelier de la Tzoumaz Anaël Frossard, Liddes Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm³  2:21.778  2:20.112  4:41.890  CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   2501 -> 3500 cm³
1 77 GT Motorsport Anthony Picard, Sonvilier Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 cm³  2:08.226  2:08.190  4:16.416  CHE

2 76 Racing Club Airbag Joe Halter, Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 cm³  2:08.333  2:08.550  4:16.883  CHE

 - 75 Chablais Racing Team Patrick Ferrara, Martigny Subaru Impreza STi WRX, 3390 cm³  DNP    DNP    -:--.---  CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   0 -> 1600 cm³
1 81 Schläppi Racing-Tec Reto Kummer, Ried - Brig Citroen C2 1.6 16V, 1587 cm³  2:16.361  2:17.142  4:33.503  CHE

2 82 Ecurie des Ordons Denis Thievent, Montfaucon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:19.696  2:18.200  4:37.896  CHE

3 80 ACS Yves Bracelli, Clarens Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:20.018  2:20.144  4:40.162  CHE

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
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Association Courses Automobiles Fribourg

33ème course de côte La Roche - La Berra

Championnat Suisse de la Montagne

NAT

ASS visa : 15-022/R /NI+

Long. / Length : 3500 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   A/ISA   1601 -> 2000 cm³
1 86 MB Motorsport Team Andreas Spring, Mamishaus BMW 318is, 1795 cm³  2:36.209  2:36.379  5:12.588  CHE

Catégorie / Category :   Grand Tourisme   + 3500 cm ³
1 90 Swiss Historic RT Nicolas Buehrer, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 cm³  2:06.047  2:06.642  4:12.689  CHE

 - 91 P. Carpene Pierre-Louis Carpene, Carouge Chrysler Viper, 7990 cm³  DNP    DNP    -:--.---  CHE

Catégorie / Category :   Historic   0 -> 1600 cm³
1 95 Swiss Historic RT Walter Pauli, Murten Alpine A 110 1300, 1296 cm³  2:22.256  2:22.148  4:44.404  CHE

2 96 Swiss Historic RT Patrick Richard, Oberrohrdorf Alpine Renault A 110, 1596 cm³  2:39.523  2:43.979  5:23.502  CHE

Catégorie / Category :   Historic   1601 -> 2000 cm ³
1 100 Ecurie Sporting Romont Heribert Baeriswyl, Ependes Alpine Renault A 310, 1860 cm³  2:22.482  2:24.043  4:46.525  CHE

Catégorie / Category :   Historic   2001 -> 3500 cm ³
1 111 M. Girard Maurice Girard, Rue BMW M 1, 3453 cm³  2:15.420  2:14.836  4:30.256  CHE

2 110 Ecurie Performance Jean-Romain Cretegny, Romanel Ford Sierra RS Cosworth, 3390 cm³  2:15.851  2:16.753  4:32.604  CHE

3 105 Ecurie  Racing Fans Julien Camandona, Yens BMW M3, 2302 cm³  2:18.744  2:17.800  4:36.544  CHE

Catégorie / Category :   Historic   + 3500 cm³
1 115 ACS Andreas Burkart, Rain Formule Ford, 3958 cm³  3:09.337  3:07.597  6:16.934  CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1400 cm³
1 122 MST - Zentralschweiz Stefan Schöpfer, Escholzmatt Audi 50, 1398 cm³  2:06.821  2:07.252  4:14.073  CHE

2 121 Equipe Bernoise Hans - Ulrich Mathys, Grünenmatt Fiat Uno 1.4 i.e., 1398 cm³  2:12.068  2:11.841  4:23.909  CHE

3 120 Equipe Bernoise Stephan Moser, Düdingen Toyota Yaris 1.3, 1340 cm³  2:16.667  2:16.931  4:33.598  CHE

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
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Association Courses Automobiles Fribourg

33ème course de côte La Roche - La Berra

Championnat Suisse de la Montagne

NAT

ASS visa : 15-022/R /NI+

Long. / Length : 3500 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   InterSwiss   1401 -> 1600 cm³
1 130 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf VW Polo Classic, 1595 cm³  2:02.985  2:03.621  4:06.606  CHE

2 127 Equipe Bernoise Werner Rohr, Teufenthal Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³  2:05.532  2:06.238  4:11.770  CHE

3 128 Equipe Bernoise Christoph Mattmüller, Bolligen VW Scirocco, 1588 cm³  2:06.668  2:07.064  4:13.732  CHE

4 131 Equipe Bernoise Thomas Maegli, Däniken VW Golf, 1598 cm³  2:13.046  2:13.008  4:26.054  CHE

5 126 RCU Rennclub Beat Halbheer, Oberhallau Citroen Saxo VTS 16V, 1587 cm³  2:16.433  2:16.181  4:32.614  CHE

6 129 MST - Zentralschweiz Ruedi Schmid, Brittnau VW Golf GTI, 1588 cm³  2:17.263  2:17.961  4:35.224  CHE

7 132 Autersa Racing Team Roland Zihlmann, Wolhusen VW Golf, 1598 cm³  2:18.232  2:18.840  4:37.072  CHE

 - 125 Racing Club Airbag David Burri, Pfäffikon Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  DNP    DNP    -:--.---  CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³
1 136 Sägesser Motorsport Rolf Burri, Ruswil Opel Kadett C, 1998 cm³  2:10.479  2:11.557  4:22.036  CHE

2 140 Equipe Bernoise Erwin Scheidegger, Schwanden VW Scirocco, 1998 cm³  2:12.690  2:12.067  4:24.757  CHE

3 135 Racing Club Airbag Sergio Kuhn, Illnau Peugeot 206 2.0 RC, 1997 cm³  2:15.850  2:16.215  4:32.065  CHE

4 138 ACS Patrick Hedinger, Wilchingen Peugeot 205 GTI 1900, 1998 cm³  2:17.048  2:15.328  4:32.376  CHE

 - 139 W.M. Racing Car Philip Niederberger, Küssnacht Opel Kadett C City, 1998 cm³  DNF    DNS    -:--.---  CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 3000 cm³
1 147 MST - Zentralschweiz Armin Banz, Schachen Opel Kadett - C, 2486 cm³  2:04.358  2:04.195  4:08.553  CHE

2 145 MST - Zentralschweiz Josef Koch, Malters Opel Kadett - C - GT/E, 2400 cm³  2:04.121  2:04.575  4:08.696  CHE

3 148 ACFL Sport Team Li. Harry Eberle, Buchs Opel Kadett - C, 2486 cm³  2:08.835  2:07.947  4:16.782  CHE

4 146 Autersa Racing Team Daniel Aeschlimann, Seftigen Opel Kadett C, 2486 cm³  2:09.276  2:08.758  4:18.034  CHE

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
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Association Courses Automobiles Fribourg

33ème course de côte La Roche - La Berra

Championnat Suisse de la Montagne

NAT

ASS visa : 15-022/R /NI+

Long. / Length : 3500 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3000 cm³
1 151 ACS Gerard Nicolas, Forel Ford Escort, 3397 cm³  1:59.844  1:59.775  3:59.619  CHE

2 154 A. Pfefferlé Alain Pfefferlé, Anzère Porsche 935 Turbo, 4990 cm³  2:00.557  2:00.236  4:00.793  CHE

3 153 Porsche Sports Cup Suisse Alexandre Comby, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo, 4774 cm³  2:10.822  2:09.476  4:20.298  CHE

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1400 cm³
1 163 MB Motorsport Team Beat Rohr, Oberhofen AUDI 50, 1398 cm³  2:10.989  2:10.034  4:21.023  CHE

2 164 ACS Hans Wüthrich, Wattenwil Mini Cooper S, 1398 cm³  2:19.733  2:19.247  4:38.980  CHE

3 161 Ecurie des Ordons Grégory Rebetez, Les Genevez Suzuki Swift 1.3 GTi, 1298 cm³  2:34.919  2:33.502  5:08.421  CHE

 - 160 ACS Ole Raemy, Brünisried Lada VAZ 2101, 1200 cm³  DNF    DNS    -:--.---  CHE

 - 162 Equipe Bernoise Marc Buchser, Reitnau VW Polo, 1390 cm³  DNF    DNS    -:--.---  CHE

Catégorie / Category :   E1   1401 -> 1600 cm³
1 179 MST - Zentralschweiz Stephan Burri, Koppigen VW Polo, 1600 cm³  2:04.863  2:04.574  4:09.437  CHE

2 177 Autersa Racing Team Adrian Bieri, Kirchenthurnen VW Scirocco, 1598 cm³  2:07.678  2:06.302  4:13.980  CHE

3 172 Racing Team Nyonnais Pierre Murisier, Chapelle Peugeot 106, 1587 cm³  2:08.408  2:08.356  4:16.764  CHE

4 176 Autersa Racing Team Manuel Wenger, Höfen Peugeot 106 1.6, 1597 cm³  2:10.426  2:09.520  4:19.946  CHE

5 175 ACS Olivier Jeanneret, Saint-Martin VW Golf GTI, 1588 cm³  2:09.676  2:18.363  4:28.039  CHE

6 178 Equipe Bernoise Urs Wüthrich, Schwarzenburg Mazda 323 1.6, 1598 cm³  2:15.185  2:15.504  4:30.689  CHE

7 174 ACS Beat Oertig, Stehrenberg Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:15.426  2:18.542  4:33.968  DEU

8 170 Racing Club Airbag Thierry Eggertswyler, St.Silvester Lada Samara 1500, 1499 cm³  2:18.421  2:22.527  4:40.948  CHE

9 173 Bödeli Racing Club Heinz Mühlemann, Matten Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:23.534  2:22.106  4:45.640  CHE

 - 171 Chablais Racing Team Stive Maillard, Chöex Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³  DNP    DNP    -:--.---  CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³
1 204 MB Motorsport Team Peter Zysset, Wichtrach VW Golf, 2000 cm³  2:06.430  2:05.905  4:12.335  CHE

2 200 Ecurie Sporting Romont Richard Winiger, Nierlet-les-Bois Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:07.149  2:06.151  4:13.300  CHE

3 191 ALL-IN Racing Team Patrice Lopez, Valeyres VW Golf 16v, 1995 cm³  2:08.004  2:08.024  4:16.028  ESP

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
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Association Courses Automobiles Fribourg

33ème course de côte La Roche - La Berra

Championnat Suisse de la Montagne

NAT

ASS visa : 15-022/R /NI+

Long. / Length : 3500 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

4 188 Autersa Racing Team Peter Engel, Wattenwil VW Golf, 1968 cm³  2:07.500  2:08.877  4:16.377  CHE

5 189 Chablais Racing Team Patrick Golliard, Martigny Alfa Romeo 155 2.0 TS 16V, 1968 cm³  2:10.258  2:07.339  4:17.597  CHE

6 199 Gruyère Racing Team Hervé Villoz, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³  2:09.416  2:08.437  4:17.853  CHE

7 203 Ecurie 13 Etoiles Eddy Tapparel, Montana Opel Kadett C City, 2000 cm³  2:09.070  2:09.566  4:18.636  CHE

8 197 Ecurie Sporting Romont Jonas Magnin, Neyruz Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:10.103  2:09.040  4:19.143  CHE

9 196 Gruyère Racing Team Frédéric Grand, Riaz Honda Civic 2.0i, 1998 cm³  2:09.229  2:11.246  4:20.475  CHE

10 194 Ecurie des Ordons Benoit Farine, Boécourt Renault Clio RS EVO, 1998 cm³  2:11.674  2:10.158  4:21.832  CHE

11 193 Autersa Racing Team Peter Straubhaar, Uttigen VW Golf, 1997 cm³  2:12.669  2:11.959  4:24.628  CHE

12 198 Ecurie Sporting Romont Marcel Magnin, Cheyres Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:16.494  2:15.618  4:32.112  CHE

13 201 Racing Club Airbag Patrick Zentner, Zürich Renault Clio Williams 16 V, 1998 cm³  2:20.214  2:21.041  4:41.255  CHE

14 186 Autersa Racing Team Patrick Könitzer, Rüschegg VW Golf 16v, 1780 cm³  2:26.973  2:26.616  4:53.589  CHE

15 185 Equipe Bernoise Patrick Küpfer, Kaufdorf Opel Corsa A, 1620 cm³  2:29.252  2:28.763  4:58.015  CHE

 - 190 RCU Rennclub Thomas Merz, Grub VW Golf GTI, 1994 cm³  2:18.877  DNS    -:--.---  CHE

 - 192 Sägesser Motorsport Marcel Andre, Heimberg Nissan Primera 2.0 GT, 1997 cm³  DNP    DNP    -:--.---  CHE

 - 195 ACS Patrick Flammer, Glarus Suzuki Swift Sport 1.6, 1998 cm³  DNF    DNS    -:--.---  CHE

 - 205 Autersa Racing Team Daniel Wittwer, Forst VW Golf 16v, 1986 cm³  DNF    DNS    -:--.---  CHE

Catégorie / Category :   E1   2001 -> 3000 cm³
1 214 Chablais Racing Team Lionel Bellon, Monthey BMW 325 i, 2989 cm³  2:08.972  2:07.606  4:16.578  CHE

2 213 Chablais Racing Team Florent Mariaux, Muraz BMW 323i, 2794 cm³  2:10.569  2:10.664  4:21.233  CHE

3 211 Ecurie des Lions Benjamin Nicole, St-Martin BMW 2002 Ti, 2301 cm³  2:13.033  2:12.358  4:25.391  CHE

4 212 Ecurie des Lions Jean-Marie Allaz, Attalens BMW 325i, 2497 cm³  2:19.782  2:19.220  4:39.002  CHE

 - 210 H. Dörig Hanspeter Dörig, Appenzell BMW M3 DTM, 2301 cm³  2:19.718  DNS    -:--.---  CHE

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
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Association Courses Automobiles Fribourg

33ème course de côte La Roche - La Berra

Championnat Suisse de la Montagne

NAT

ASS visa : 15-022/R /NI+

Long. / Length : 3500 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   E1   + 3000 cm³
1 150 Ecurie Basilisk Bruno Ianniello, Nunningen Lancia Delta S4, 3349 cm³  1:55.283  1:55.690  3:50.973  CHE

2 229 RCU Rennclub Roger Schnellmann, Wangen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 cm³  1:57.167  1:57.557  3:54.724  CHE

3 233 ACS Thomas Kessler, Siebnen Mitsubishi Lancer Evolution, 3672 cm³  1:58.289  1:59.537  3:57.826  CHE

4 224 Equipe Bernoise Simon Wüthrich, Ranflüh VW Golf, 3373 cm³  1:59.660  1:59.154  3:58.814  CHE

5 239 MST - Zentralschweiz Toni Büeler, Goldau Audi RS4, 4541 cm³  2:03.168  2:04.363  4:07.531  CHE

6 234 Chablais Racing Team Sergio Pinto, Le Châble Mitsubishi Lancer EVO RS, 3740 cm³  2:05.627  2:05.914  4:11.541  CHE

7 223 Ecurie Sporting Romont Fabrice Winiger, Grolley Seat Leon 2.0 Cupra R, 3373 cm³  2:07.949  2:07.460  4:15.409  CHE

8 228 Ecurie Performance Julien Prevel, Vufflens Opel Astra F 20i GSi, 3395 cm³  2:11.692  2:12.920  4:24.612  CHE

9 221 Team Trajectoire Ricardo Fernandes, Bussigny BMW M3, 3201 cm³  2:14.588  2:13.036  4:27.624  CHE

10 220 Atelier de la Tzoumaz Frédéric Bonvin, Crans-Montana BMW M3, 3201 cm³  2:13.886  2:14.125  4:28.011  CHE

11 236 Racing Club Airbag Gaetan Kofmel, Niederlenz Audi 80 Quattro, 3783 cm³  2:18.944  2:17.521  4:36.465  CHE

12 355 Ecurie du Nord Cedric Pilatti, Lucens Mitsubishi Evo 8 Egmo, 3400 cm³  2:26.195  2:24.584  4:50.779  CHE

 - 222 Atelier de la Tzoumaz Alex Métroz, Orsières Ford Sierra Cosworth, 3356 cm³  2:16.937  DNF    -:--.---  CHE

 - 225 R. Nüssli Romeo Nüssli, Tägerig Ford Escort Cosw. 4x4, 3386 cm³  DNP    DNP    -:--.---  CHE

 - 226 Atelier de la Tzoumaz Christian Guex, Sembrancher Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3388 cm³  2:04.717  DNF    -:--.---  CHE

 - 230 ACFL Sport Team Li. Willi Jenni, Heiden Porsche 911 RSR, 3400 cm³  2:03.440  DNS    -:--.---  CHE

 - 231 C. Milliquet Cedric Milliquet, Pully Mitsubishi Lancer EVO VI, 3400 cm³  2:11.825  DNS    -:--.---  CHE

 - 235 Racing Club Airbag Dany Kistler, Fisibach Audi-Porsche Avant RS2, 3783 cm³  2:13.578  DNF    -:--.---  CHE

 - 237 Equipe Bernoise René Ruch, Münsingen Ferrari F355 Berlinetta, 3800 cm³  DNP    DNP    -:--.---  CHE

 - 240 ACS Robert Immoos, Wangen Mitsubishi Lancer EVO RS, 3395 cm³  DNP    DNP    -:--.---  CHE

 - 227 Ecurie Biennoise Ronnie Bratschi, Seedorf Mitsubishi Evo 8 Egmo, 3395 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---  CHE

Catégorie / Category :   E2 Silhouette   0 -> 1600 cm³
1 5 Ecurie 13 Etoiles Gregory Follonier, Martigny GFA Austin Cooper RS, 1298 cm³  2:12.571  2:11.396  4:23.967  CHE

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
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Association Courses Automobiles Fribourg

33ème course de côte La Roche - La Berra

Championnat Suisse de la Montagne

NAT

ASS visa : 15-022/R /NI+

Long. / Length : 3500 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1000 c m³
1 10 Gruyère Racing Team Yannick De Siebenthal, Aigle Jema B10 JA, 998 cm³  2:04.129  2:04.803  4:08.932  CHE

 - 11 Ecurie des Lions Joël Savoy, Attalens Jema 630 GT, 998 cm³  2:07.920  DNS    -:--.---  CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   1001 -> 200 0 cm³
 - 15 ACS Antonino Scolaro, Jona Avrio Elia ST, 1550 cm³  DNP    DNP    -:--.---  ITA

Catégorie / Category :   E2 SportCars   + 2000 cm³
1 20 Ecurie 13 Etoiles Jean-Pierre Bovier, Vex Osella PA 20 S, 3000 cm³  2:02.700  2:00.683  4:03.383  CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1001 -> 1600 cm³
1 30 Ecurie 13 Etoiles Joël Grand, Sierre Arcobaleno Arg, 1398 cm³  1:56.009  1:57.844  3:53.853  CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³
1 35 Bödeli Racing Club Christian Balmer, Wilderswil Tatuus Master, 2000 cm³  1:49.493  1:50.665  3:40.158  CHE

2 38 Ecurie des Ordons Jean-François Chariatte, Porrentruy Tatuus Renault, 2000 cm³  1:56.655  1:57.311  3:53.966  CHE

3 37 Racing Club Airbag Stefan Boehler, Schleinikon Tatuus Renault, 2000 cm³  1:59.867  2:00.632  4:00.499  CHE

4 40 S. Reynouard Sonia Reynouard, Méjannes les Ales Dallara 302 / 305 Opel, 2000 cm³  2:06.415  2:07.581  4:13.996  FRA

5 36 Chablais Racing Team Louis Berguerand, Charrat Tatuus 2000, 2000 cm³  2:06.454  2:08.397  4:14.851  CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   2501 -> 3000 cm³
1 49 J. Volluz Joel Volluz, Le Châble Osella FA30, 3000 cm³  1:41.134  1:41.721  3:22.855  CHE

2 46 Atelier de la Tzoumaz Eric Berguerand, Martigny Lola B 99/50, 2998 cm³  1:43.553  1:44.778  3:28.331  CHE

3 47 J. Roussel Joel Roussel, Méjannes les Ales Lola B 02/50, 2998 cm³  1:52.604  1:51.246  3:43.850  FRA

4 48 Atelier de la Tzoumaz Grégoire Siggen, Saviese Lola T 96, 3000 cm³  2:00.852  1:59.138  3:59.990  CHE

 - 45 ACS Simon Hugentobler, Suhr Reynard 97D Mugen, 2996 cm³  DNP    DNP    -:--.---  CHE

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
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Association Courses Automobiles Fribourg

33ème course de côte La Roche - La Berra

Championnat Suisse de la Montagne

NAT

ASS visa : 15-022/R /NI+

Long. / Length : 3500 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   Renault Classic Cup   1601  -> 2000 cm³
1 861 Racing Team Zäziwil Thomas Zürcher, Oppligen Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:10.256  2:10.574  4:20.830  CHE

2 870 Equipe Bernoise Denis Wolf, Hünibach Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:10.675  2:11.272  4:21.947  CHE

3 871 Equipe Bernoise Marcel Wolf, Hünibach Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:13.282  2:11.825  4:25.107  CHE

4 898 Equipe Bernoise Ralf Henggeler, Unterägeri Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:13.218  2:12.079  4:25.297  CHE

5 863 Rikli Motorsport Stephan Zbinden, Zollikofen Renault Clio RS EVO, 1998 cm³  2:15.142  2:13.611  4:28.753  CHE

6 889 Equipe Bernoise Meverick Gerber, Thun Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:13.920  2:20.822  4:34.742  CHE

7 878 Racing Team Zäziwil Angelo Figus, Bioggio Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:19.094  2:16.798  4:35.892  CHE

8 866 ACS Hans Sigrist, Rafz Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:18.591  2:18.034  4:36.625  CHE

9 850 J. Amann Johanna Amann, Dornbirn Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm³  2:22.023  2:18.971  4:40.994  CHE

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

DC : J-P. Rey : _______________ Jury : G. Moretti : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
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Association Courses Automobiles Fribourg

33ème course de côte La Roche - La Berra

Championnat Suisse de la Montagne

Scratch NAT

ASS visa : 15-022/R /NI+

Long. / Length : 3500 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeGrp NAT

1 49 J. Volluz Volluz Joel, Le Châble Osella FA30, 3000 cm³  1:41.134  1:41.721  3:22.855E2-SS   CHE

2 46 Atelier de la Tzoumaz Berguerand Eric, Martigny Lola B 99/50, 2998 cm³  1:43.553  1:44.778  3:28.331E2-SS   CHE

3 35 Bödeli Racing Club Balmer Christian, Wilderswil Tatuus Master, 2000 cm³  1:49.493  1:50.665  3:40.158E2-SS   CHE

4 47 J. Roussel Roussel Joel, Méjannes les Ales Lola B 02/50, 2998 cm³  1:52.604  1:51.246  3:43.850E2-SS   FRA

5 150 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno, Nunningen Lancia Delta S4, 3349 cm³  1:55.283  1:55.690  3:50.973E1   CHE

6 30 Ecurie 13 Etoiles Grand Joël, Sierre Arcobaleno Arg, 1398 cm³  1:56.009  1:57.844  3:53.853E2-SS   CHE

7 38 Ecurie des Ordons Chariatte Jean-François, Porrentruy Tatuus Renault, 2000 cm³  1:56.655  1:57.311  3:53.966E2-SS   CHE

8 229 RCU Rennclub Schnellmann Roger, Wangen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 cm³  1:57.167  1:57.557  3:54.724E1   CHE

9 233 ACS Kessler Thomas, Siebnen Mitsubishi Lancer Evolution, 3672 cm³  1:58.289  1:59.537  3:57.826E1   CHE

10 224 Equipe Bernoise Wüthrich Simon, Ranflüh VW Golf, 3373 cm³  1:59.660  1:59.154  3:58.814E1   CHE

11 151 ACS Nicolas Gerard, Forel Ford Escort, 3397 cm³  1:59.844  1:59.775  3:59.619IS   CHE

12 48 Atelier de la Tzoumaz Siggen Grégoire, Saviese Lola T 96, 3000 cm³  2:00.852  1:59.138  3:59.990E2-SS   CHE

13 37 Racing Club Airbag Boehler Stefan, Schleinikon Tatuus Renault, 2000 cm³  1:59.867  2:00.632  4:00.499E2-SS   CHE

14 154 A. Pfefferlé Pfefferlé Alain, Anzère Porsche 935 Turbo, 4990 cm³  2:00.557  2:00.236  4:00.793IS   CHE

15 20 Ecurie 13 Etoiles Bovier Jean-Pierre, Vex Osella PA 20 S, 3000 cm³  2:02.700  2:00.683  4:03.383E2-SC   CHE

16 130 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf VW Polo Classic, 1595 cm³  2:02.985  2:03.621  4:06.606IS   CHE

17 239 MST - Zentralschweiz Büeler Toni, Goldau Audi RS4, 4541 cm³  2:03.168  2:04.363  4:07.531E1   CHE

18 147 MST - Zentralschweiz Banz Armin, Schachen Opel Kadett - C, 2486 cm³  2:04.358  2:04.195  4:08.553IS   CHE

19 145 MST - Zentralschweiz Koch Josef, Malters Opel Kadett - C - GT/E, 2400 cm³  2:04.121  2:04.575  4:08.696IS   CHE

20 10 Gruyère Racing Team De Siebenthal Yannick, Aigle Jema B10 JA, 998 cm³  2:04.129  2:04.803  4:08.932E2-SC   CHE

21 179 MST - Zentralschweiz Burri Stephan, Koppigen VW Polo, 1600 cm³  2:04.863  2:04.574  4:09.437E1   CHE

22 66 ACS Mächler Albin, Wangen BMW M4 Coupé, 5064 cm³  2:05.533  2:05.972  4:11.505SSC   CHE

23 234 Chablais Racing Team Pinto Sergio, Le Châble Mitsubishi Lancer EVO RS, 3740 cm³  2:05.627  2:05.914  4:11.541E1   CHE

24 127 Equipe Bernoise Rohr Werner, Teufenthal Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³  2:05.532  2:06.238  4:11.770IS   CHE

25 204 MB Motorsport Team Zysset Peter, Wichtrach VW Golf, 2000 cm³  2:06.430  2:05.905  4:12.335E1   CHE

26 90 Swiss Historic RT Buehrer Nicolas, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 cm³  2:06.047  2:06.642  4:12.689GT   CHE

27 200 Ecurie Sporting Romont Winiger Richard, Nierlet-les-Bois Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:07.149  2:06.151  4:13.300E1   CHE

28 128 Equipe Bernoise Mattmüller Christoph, Bolligen VW Scirocco, 1588 cm³  2:06.668  2:07.064  4:13.732IS   CHE

29 177 Autersa Racing Team Bieri Adrian, Kirchenthurnen VW Scirocco, 1598 cm³  2:07.678  2:06.302  4:13.980E1   CHE

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
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Association Courses Automobiles Fribourg

33ème course de côte La Roche - La Berra

Championnat Suisse de la Montagne

Scratch NAT

ASS visa : 15-022/R /NI+

Long. / Length : 3500 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeGrp NAT

30 40 S. Reynouard Reynouard Sonia, Méjannes les Ales Dallara 302 / 305 Opel, 2000 cm³  2:06.415  2:07.581  4:13.996E2-SS   FRA

31 122 MST - Zentralschweiz Schöpfer Stefan, Escholzmatt Audi 50, 1398 cm³  2:06.821  2:07.252  4:14.073IS   CHE

32 36 Chablais Racing Team Berguerand Louis, Charrat Tatuus 2000, 2000 cm³  2:06.454  2:08.397  4:14.851E2-SS   CHE

33 223 Ecurie Sporting Romont Winiger Fabrice, Grolley Seat Leon 2.0 Cupra R, 3373 cm³  2:07.949  2:07.460  4:15.409E1   CHE

34 191 ALL-IN Racing Team Lopez Patrice, Valeyres VW Golf 16v, 1995 cm³  2:08.004  2:08.024  4:16.028E1   ESP

35 188 Autersa Racing Team Engel Peter, Wattenwil VW Golf, 1968 cm³  2:07.500  2:08.877  4:16.377E1   CHE

36 77 GT Motorsport Picard Anthony, Sonvilier Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 cm³  2:08.226  2:08.190  4:16.416N/ISN   CHE

37 214 Chablais Racing Team Bellon Lionel, Monthey BMW 325 i, 2989 cm³  2:08.972  2:07.606  4:16.578E1   CHE

38 65 Equipe Bernoise Wicki Robert, Hagendorn Porsche 911 GT3, 3600 cm³  2:07.881  2:08.743  4:16.624SSC   CHE

39 172 Racing Team Nyonnais Murisier Pierre, Chapelle Peugeot 106, 1587 cm³  2:08.408  2:08.356  4:16.764E1   CHE

40 148 ACFL Sport Team Li. Eberle Harry, Buchs Opel Kadett - C, 2486 cm³  2:08.835  2:07.947  4:16.782IS   CHE

41 76 Racing Club Airbag Halter Joe, Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 cm³  2:08.333  2:08.550  4:16.883N/ISN   CHE

42 189 Chablais Racing Team Golliard Patrick, Martigny Alfa Romeo 155 2.0 TS 16V, 1968 cm³  2:10.258  2:07.339  4:17.597E1   CHE

43 199 Gruyère Racing Team Villoz Hervé, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³  2:09.416  2:08.437  4:17.853E1   CHE

44 146 Autersa Racing Team Aeschlimann Daniel, Seftigen Opel Kadett C, 2486 cm³  2:09.276  2:08.758  4:18.034IS   CHE

45 203 Ecurie 13 Etoiles Tapparel Eddy, Montana Opel Kadett C City, 2000 cm³  2:09.070  2:09.566  4:18.636E1   CHE

46 197 Ecurie Sporting Romont Magnin Jonas, Neyruz Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:10.103  2:09.040  4:19.143E1   CHE

47 176 Autersa Racing Team Wenger Manuel, Höfen Peugeot 106 1.6, 1597 cm³  2:10.426  2:09.520  4:19.946E1   CHE

48 153 Porsche Sports Cup Suisse Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo, 4774 cm³  2:10.822  2:09.476  4:20.298IS   CHE

49 196 Gruyère Racing Team Grand Frédéric, Riaz Honda Civic 2.0i, 1998 cm³  2:09.229  2:11.246  4:20.475E1   CHE

50 861 Racing Team Zäziwil Zürcher Thomas, Oppligen Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:10.256  2:10.574  4:20.830RCC   CHE

51 163 MB Motorsport Team Rohr Beat, Oberhofen AUDI 50, 1398 cm³  2:10.989  2:10.034  4:21.023E1   CHE

52 213 Chablais Racing Team Mariaux Florent, Muraz BMW 323i, 2794 cm³  2:10.569  2:10.664  4:21.233E1   CHE

53 194 Ecurie des Ordons Farine Benoit, Boécourt Renault Clio RS EVO, 1998 cm³  2:11.674  2:10.158  4:21.832E1   CHE

54 870 Equipe Bernoise Wolf Denis, Hünibach Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:10.675  2:11.272  4:21.947RCC   CHE

55 136 Sägesser Motorsport Burri Rolf, Ruswil Opel Kadett C, 1998 cm³  2:10.479  2:11.557  4:22.036IS   CHE

56 121 Equipe Bernoise Mathys Hans - Ulrich, Grünenmatt Fiat Uno 1.4 i.e., 1398 cm³  2:12.068  2:11.841  4:23.909IS   CHE

57 5 Ecurie 13 Etoiles Follonier Gregory, Martigny GFA Austin Cooper RS, 1298 cm³  2:12.571  2:11.396  4:23.967E2-SH   CHE

58 228 Ecurie Performance Prevel Julien, Vufflens Opel Astra F 20i GSi, 3395 cm³  2:11.692  2:12.920  4:24.612E1   CHE

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
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59 193 Autersa Racing Team Straubhaar Peter, Uttigen VW Golf, 1997 cm³  2:12.669  2:11.959  4:24.628E1   CHE

60 140 Equipe Bernoise Scheidegger Erwin, Schwanden VW Scirocco, 1998 cm³  2:12.690  2:12.067  4:24.757IS   CHE

61 871 Equipe Bernoise Wolf Marcel, Hünibach Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:13.282  2:11.825  4:25.107RCC   CHE

62 898 Equipe Bernoise Henggeler Ralf, Unterägeri Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:13.218  2:12.079  4:25.297RCC   CHE

63 211 Ecurie des Lions Nicole Benjamin, St-Martin BMW 2002 Ti, 2301 cm³  2:13.033  2:12.358  4:25.391E1   CHE

64 131 Equipe Bernoise Maegli Thomas, Däniken VW Golf, 1598 cm³  2:13.046  2:13.008  4:26.054IS   CHE

65 67 C. Steiner Steiner Chris, Näfels Porsche 911 Turbo, 6120 cm³  2:13.502  2:12.924  4:26.426SSC   CHE

66 221 Team Trajectoire Fernandes Ricardo, Bussigny BMW M3, 3201 cm³  2:14.588  2:13.036  4:27.624E1   CHE

67 220 Atelier de la Tzoumaz Bonvin Frédéric, Crans-Montana BMW M3, 3201 cm³  2:13.886  2:14.125  4:28.011E1   CHE

68 175 ACS Jeanneret Olivier, Saint-Martin VW Golf GTI, 1588 cm³  2:09.676  2:18.363  4:28.039E1   CHE

69 863 Rikli Motorsport Zbinden Stephan, Zollikofen Renault Clio RS EVO, 1998 cm³  2:15.142  2:13.611  4:28.753RCC   CHE

70 111 M. Girard Girard Maurice, Rue BMW M 1, 3453 cm³  2:15.420  2:14.836  4:30.256HIST   CHE

71 178 Equipe Bernoise Wüthrich Urs, Schwarzenburg Mazda 323 1.6, 1598 cm³  2:15.185  2:15.504  4:30.689E1   CHE

72 135 Racing Club Airbag Kuhn Sergio, Illnau Peugeot 206 2.0 RC, 1997 cm³  2:15.850  2:16.215  4:32.065IS   CHE

73 198 Ecurie Sporting Romont Magnin Marcel, Cheyres Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:16.494  2:15.618  4:32.112E1   CHE

74 138 ACS Hedinger Patrick, Wilchingen Peugeot 205 GTI 1900, 1998 cm³  2:17.048  2:15.328  4:32.376IS   CHE

75 110 Ecurie Performance Cretegny Jean-Romain, Romanel Ford Sierra RS Cosworth, 3390 cm³  2:15.851  2:16.753  4:32.604HIST   CHE

76 126 RCU Rennclub Halbheer Beat, Oberhallau Citroen Saxo VTS 16V, 1587 cm³  2:16.433  2:16.181  4:32.614IS   CHE

77 81 Schläppi Racing-Tec Kummer Reto, Ried - Brig Citroen C2 1.6 16V, 1587 cm³  2:16.361  2:17.142  4:33.503A/ISA   CHE

78 120 Equipe Bernoise Moser Stephan, Düdingen Toyota Yaris 1.3, 1340 cm³  2:16.667  2:16.931  4:33.598IS   CHE

79 174 ACS Oertig Beat, Stehrenberg Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:15.426  2:18.542  4:33.968E1   DEU

80 889 Equipe Bernoise Gerber Meverick, Thun Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:13.920  2:20.822  4:34.742RCC   CHE

81 129 MST - Zentralschweiz Schmid Ruedi, Brittnau VW Golf GTI, 1588 cm³  2:17.263  2:17.961  4:35.224IS   CHE

82 878 Racing Team Zäziwil Figus Angelo, Bioggio Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:19.094  2:16.798  4:35.892RCC   CHE

83 236 Racing Club Airbag Kofmel Gaetan, Niederlenz Audi 80 Quattro, 3783 cm³  2:18.944  2:17.521  4:36.465E1   CHE

84 105 Ecurie  Racing Fans Camandona Julien, Yens BMW M3, 2302 cm³  2:18.744  2:17.800  4:36.544HIST   CHE

85 866 ACS Sigrist Hans, Rafz Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:18.591  2:18.034  4:36.625RCC   CHE

86 51 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:18.124  2:18.845  4:36.969SuperS   CHE

87 132 Autersa Racing Team Zihlmann Roland, Wolhusen VW Golf, 1598 cm³  2:18.232  2:18.840  4:37.072IS   CHE
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88 82 Ecurie des Ordons Thievent Denis, Montfaucon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:19.696  2:18.200  4:37.896A/ISA   CHE

89 164 ACS Wüthrich Hans, Wattenwil Mini Cooper S, 1398 cm³  2:19.733  2:19.247  4:38.980E1   CHE

90 212 Ecurie des Lions Allaz Jean-Marie, Attalens BMW 325i, 2497 cm³  2:19.782  2:19.220  4:39.002E1   CHE

91 80 ACS Bracelli Yves, Clarens Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:20.018  2:20.144  4:40.162A/ISA   CHE

92 170 Racing Club Airbag Eggertswyler Thierry, St.Silvester Lada Samara 1500, 1499 cm³  2:18.421  2:22.527  4:40.948E1   CHE

93 850 J. Amann Amann Johanna, Dornbirn Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm³  2:22.023  2:18.971  4:40.994RCC   CHE

94 201 Racing Club Airbag Zentner Patrick, Zürich Renault Clio Williams 16 V, 1998 cm³  2:20.214  2:21.041  4:41.255E1   CHE

95 70 Atelier de la Tzoumaz Frossard Anaël, Liddes Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm³  2:21.778  2:20.112  4:41.890N/ISN   CHE

96 95 Swiss Historic RT Pauli Walter, Murten Alpine A 110 1300, 1296 cm³  2:22.256  2:22.148  4:44.404HIST   CHE

97 173 Bödeli Racing Club Mühlemann Heinz, Matten Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:23.534  2:22.106  4:45.640E1   CHE

98 100 Ecurie Sporting Romont Baeriswyl Heribert, Ependes Alpine Renault A 310, 1860 cm³  2:22.482  2:24.043  4:46.525HIST   CHE

99 52 Ecurie Basilisk Zuercher Roberto, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:22.994  2:23.661  4:46.655SuperS   CHE

100 355 Ecurie du Nord Pilatti Cedric, Lucens Mitsubishi Evo 8 Egmo, 3400 cm³  2:26.195  2:24.584  4:50.779E1   CHE

101 50 RCU Rennclub Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:25.730  2:26.534  4:52.264SuperS   CHE

102 186 Autersa Racing Team Könitzer Patrick, Rüschegg VW Golf 16v, 1780 cm³  2:26.973  2:26.616  4:53.589E1   CHE

103 185 Equipe Bernoise Küpfer Patrick, Kaufdorf Opel Corsa A, 1620 cm³  2:29.252  2:28.763  4:58.015E1   CHE

104 55 ACS Maillard Marcel, Epauvillers BMW 330i, 2979 cm³  2:28.453  2:30.466  4:58.919SuperS   CHE

105 161 Ecurie des Ordons Rebetez Grégory, Les Genevez Suzuki Swift 1.3 GTi, 1298 cm³  2:34.919  2:33.502  5:08.421E1   CHE

106 86 MB Motorsport Team Spring Andreas, Mamishaus BMW 318is, 1795 cm³  2:36.209  2:36.379  5:12.588A/ISA   CHE

107 96 Swiss Historic RT Richard Patrick, Oberrohrdorf Alpine Renault A 110, 1596 cm³  2:39.523  2:43.979  5:23.502HIST   CHE

108 115 ACS Burkart Andreas, Rain Formule Ford, 3958 cm³  3:09.337  3:07.597  6:16.934HIST   CHE

- 11 Ecurie des Lions Savoy Joël, Attalens Jema 630 GT, 998 cm³  2:07.920  DNS    -:--.---E2-SC   CHE

- 15 ACS Scolaro Antonino, Jona Avrio Elia ST, 1550 cm³  DNP    DNP    -:--.---E2-SC   ITA

- 45 ACS Hugentobler Simon, Suhr Reynard 97D Mugen, 2996 cm³  DNP    DNP    -:--.---E2-SS   CHE

- 56 RCU Rennclub Hungerbühler Thomas, Winterthur Opel Astra G20 Coup, 3397 cm³  2:32.091  DNS    -:--.---SuperS   CHE

- 75 Chablais Racing Team Ferrara Patrick, Martigny Subaru Impreza STi WRX, 3390 cm³  DNP    DNP    -:--.---N/ISN   CHE

- 91 P. Carpene Carpene Pierre-Louis, Carouge Chrysler Viper, 7990 cm³  DNP    DNP    -:--.---GT   CHE

- 125 Racing Club Airbag Burri David, Pfäffikon Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  DNP    DNP    -:--.---IS   CHE

- 139 W.M. Racing Car Niederberger Philip, Küssnacht Opel Kadett C City, 1998 cm³  DNF    DNS    -:--.---IS   CHE
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- 160 ACS Raemy Ole, Brünisried Lada VAZ 2101, 1200 cm³  DNF    DNS    -:--.---E1   CHE

- 162 Equipe Bernoise Buchser Marc, Reitnau VW Polo, 1390 cm³  DNF    DNS    -:--.---E1   CHE

- 171 Chablais Racing Team Maillard Stive, Chöex Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³  DNP    DNP    -:--.---E1   CHE

- 190 RCU Rennclub Merz Thomas, Grub VW Golf GTI, 1994 cm³  2:18.877  DNS    -:--.---E1   CHE

- 192 Sägesser Motorsport Andre Marcel, Heimberg Nissan Primera 2.0 GT, 1997 cm³  DNP    DNP    -:--.---E1   CHE

- 195 ACS Flammer Patrick, Glarus Suzuki Swift Sport 1.6, 1998 cm³  DNF    DNS    -:--.---E1   CHE

- 205 Autersa Racing Team Wittwer Daniel, Forst VW Golf 16v, 1986 cm³  DNF    DNS    -:--.---E1   CHE

- 210 H. Dörig Dörig Hanspeter, Appenzell BMW M3 DTM, 2301 cm³  2:19.718  DNS    -:--.---E1   CHE

- 222 Atelier de la Tzoumaz Métroz Alex, Orsières Ford Sierra Cosworth, 3356 cm³  2:16.937  DNF    -:--.---E1   CHE

- 225 R. Nüssli Nüssli Romeo, Tägerig Ford Escort Cosw. 4x4, 3386 cm³  DNP    DNP    -:--.---E1   CHE

- 226 Atelier de la Tzoumaz Guex Christian, Sembrancher Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3388 cm³  2:04.717  DNF    -:--.---E1   CHE

- 227 Ecurie Biennoise Bratschi Ronnie, Seedorf Mitsubishi Evo 8 Egmo, 3395 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---E1   CHE

- 230 ACFL Sport Team Li. Jenni Willi, Heiden Porsche 911 RSR, 3400 cm³  2:03.440  DNS    -:--.---E1   CHE

- 231 C. Milliquet Milliquet Cedric, Pully Mitsubishi Lancer EVO VI, 3400 cm³  2:11.825  DNS    -:--.---E1   CHE

- 235 Racing Club Airbag Kistler Dany, Fisibach Audi-Porsche Avant RS2, 3783 cm³  2:13.578  DNF    -:--.---E1   CHE

- 237 Equipe Bernoise Ruch René, Münsingen Ferrari F355 Berlinetta, 3800 cm³  DNP    DNP    -:--.---E1   CHE

- 240 ACS Immoos Robert, Wangen Mitsubishi Lancer EVO RS, 3395 cm³  DNP    DNP    -:--.---E1   CHE

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
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'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

DC : J-P. Rey : _______________ Jury : G. Moretti : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________

05/07/2015 - 19:38:46

Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 5.101.426.98

Page 5/5

Weather informations provided by



Association Courses Automobiles Fribourg

33ème course de côte La Roche - La Berra

Championnat Suisse de la Montagne

Scratch REG

ASS visa : 15-022/R /NI+

Long. / Length : 3500 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeGrp NAT

1 346 N. Roberto Roberto Nicola, Lussery-Villars Peugeot 205 Rallye, 1998 cm³  2:12.339  2:10.663  4:23.002R.E1   CHE

2 347 C. Grispino Grispino Claudio, Steinen Renault 5, 2000 cm³  2:11.746  2:12.638  4:24.384R.E1   CHE

3 342 P. Jakober Jakober Patrick, Kerns VW Golf, 1800 cm³  2:16.155  2:12.466  4:28.621R.E1   CHE

4 345 S. Jaquemet Jaquemet Stéphane, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:15.230  2:15.531  4:30.761R.E1   CHE

5 336 Chablais Racing Team Droz Daniel, Aigle VW Golf GTI, 1588 cm³  2:18.027  2:18.073  4:36.100R.E1   CHE

6 311 Racing Team Zäziwil Zaugg Markus, Zollbrück Opel Kadett C, 1998 cm³  2:18.061  2:18.882  4:36.943R.L3   CHE

7 337 M. Esteves Esteves Michaël, Dorénaz VW Jetta 1.6, 1599 cm³  2:19.334  2:18.105  4:37.439R.E1   CHE

8 343 Gruyère Racing Team Hausammann David, Ried Peugeot 205 GTi, 1905 cm³  2:16.807  2:21.184  4:37.991R.E1   CHE

9 353 Atelier de la Tzoumaz Metroz Kevin, Liddes BMW 325 i, 2493 cm³  2:20.511  2:20.953  4:41.464R.E1   CHE

10 354 Atelier de la Tzoumaz Darbellay Victor, Liddes BMW 325 i, 2494 cm³  2:21.942  2:20.055  4:41.997R.E1   CHE

11 351 ACS Liechti Marcel, Savagnier Opel Ascona B, 2460 cm³  2:21.885  2:20.873  4:42.758R.E1   CHE

12 335 Ecurie des Lions Jordan Dominique, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1579 cm³  2:19.741  2:24.776  4:44.517R.E1   CHE

13 310 A. Donzé Donzé Arnaud, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 cm³  2:23.595  2:23.433  4:47.028R.L3   CHE

14 330 H. Messerli Messerli Hansueli, Helgisried Opel Kadett - C - GT/E, 2400 cm³  2:23.817  2:26.301  4:50.118R.IS   CHE

15 302 Ecurie Basilisk Saner Andreas, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³  2:25.415  2:26.540  4:51.955R.L2   CHE

16 305 ACS Gerber Patrick, Wimmis Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:26.553  2:26.335  4:52.888R.L2   CHE

17 340 Sägesser Motorsport Huettinger Juerg, Blumenstein VW Golf, 1781 cm³  2:27.153  2:27.175  4:54.328R.E1   CHE

18 315 E. Felder Felder Eric, Chardonne Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:28.010  2:26.728  4:54.738R.L4   CHE

19 300 Ecurie Basilisk Plattner Rolf, Münchenstein Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³  2:29.030  2:28.560  4:57.590R.L2   CHE

20 344 H. Gfeller Gfeller Heinz, Noflen Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:28.807  2:28.801  4:57.608R.E1   CHE

21 316 C. Parriaux Parriaux Christophe, Les Enfers VW Golf, 1983 cm³  2:29.951  2:28.766  4:58.717R.L4   CHE

22 325 Lugano Racing Team Milani Michele, Cavergno Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:37.666  2:36.872  5:14.538R.N/ISN   CHE

23 317 M. Carapella Carapella Mario, Le Mont Seat Ibiza, 1984 cm³  2:41.038  2:40.676  5:21.714R.L4   CHE

- 348 Ecurie des Lions Vaccaro Grégoire, Palézieux-Village VW Golf, 2000 cm³  DNF    2:12.866  -:--.---R.E1   CHE

- 352 ALL-IN Racing Team Beyeler Etienne, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³  DNF    DNS    -:--.---R.E1   CHE

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

DC : J-P. Rey : _______________ Jury : G. Moretti : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
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